ПРОТОКОЛ №16
заседания аукционной комиссии об итогах проведения процедуры СОМ12121800035

Название процедуры

Тип процедуры

Наименование
электронной торговой
площадки

Аукцион в электронной форме на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
территории города Брянска

Аукцион на повышение

АО “Единая электронная торговая площадка”

Адрес
площадки
Интернет

электронной
в сети

Организатор торгов

Дата и место подведения
результатов аукциона

Повестка дня

Состав
комиссии:

аукционной

w w w .roseltorg.ru

Управление имущественных и земельных отношений Брянской
городской администрации (241002, г.Брянск, пр-т Ленина, 35,
тел.(4832)64-22-83, e-mail: bga-reklama@yandex.ru)

18.01.2019, г.Брянск, пр-т Ленина, 35, каб.№ 24

Подведение итогов аукциона в электронной форме на
право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке,
находящемся в муниципальной собственности города
Брянска или государственная собственность на который не
разграничена в процедуре СОМ12121800035 (лоты №№1,2)

В соответствии с Постановлением Брянской городской
администрации от 11.12.2018 № 3817-п.

На заседании аукционной комиссии по подведению итогов аукциона присутствовали:

администрации,Предеха В.Н.

Гуленкова В.М.

Баранова Г.А.

Анищенко Г.Н.

Солоненко Н.Н.

Гурецкая И.В.

- первый заместитель Главы городской
председатель аукционной комиссии;

начальник Управления имущественных и земельных
отношений Брянской городской администрации, заместитель
председателя аукционной комиссии;

- начальник финансового управления Брянской городской
администрации, член аукционной комиссии;

- председатель комитета по экономике Брянской городской
администрации, член аукционной комиссии;

- заместитель начальника Управления имущественных и
земельных отношений Брянской городской администрации,
член аукционной комиссии;

- начальник финансового отдела Управления имущественных и
земельных отношений Брянской городской администрации,

http://www.roseltorg.ru
mailto:bga-reklama@yandex.ru

член аукционной комиссии;

Чебыкина Е.В.

Цыганков А. Н.

Анелькина Т.А.

- начальник отдела правового обеспечения и делопроизводства
Управления имущественных и земельных отношений Брянской
городской администрации, член аукционной комиссии;

- начальник отдела аренды муниципальной собственности и
информационного обеспечения Управления имущественных и
земельных отношений Брянской городской администрации,
член аукционной комиссии;

главный специалист отдела аренды муниципальной
собственности и информационного обеспечения Управления
имущественных и земельных отношений Брянской городской
администрации, секретарь комиссии.

На заседании аукционной комиссии по подведению итогов аукциона отсутствовали

Завгородняя Т.О.

Правомочность комиссии

- заместитель начальника отдела аренды муниципальной
собственности и информационного обеспечения Управления
имущественных и земельных отношений Брянской городской
администрации, член аукционной комиссии;

На заседании комиссии присутствует более 50% общего числа
её членов, кворум есть, комиссия правомочна принимать
решения.

СОМ 12121800035 (лот №1)
Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

№С-031-Б в Схеме размещения рекламных конструкций на территории города Брянска,
утвержденной Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 29.09.2016
№490, ул.Калинина, (автодорога, соединяющая Советский и Володарский районы (м-н
"Речной") в Советском районе г.Брянска, отдельно стоящая щитовая установка (билборд),
двухсторонняя 6м х Зм, с общей площадью информационного поля 36 кв.м.

Сведения о заявках, допущенных к участию в аукционе:

№
п/п

Дата, время
поступления
заявки

Наименование участника аукциона

1 27.12.2018
10:18

Общество с ограниченной ответственностью «Рекламное Агентство
«Реклама. Информация. Маркетинг.»

2 11.01.2019
09:53

Государственное унитарное предприятие «Брянскфармация»

3 11.01.2019
10:12

Индивидуальный предприниматель Клевцов Игорь Васильевич

Все максимальные предложения о цене за право заключения договора, сделанные
участниками аукциона в электронной форме и ранжированные по мере убывания:

№
п/п

Наименование участника аукциона Дата и
время

подачи

Сумма
предложения,

руб.
1 Г осударственное унитарное предприятие

«Брянскфармация»
18-01-2019
09:58:41

158760,00

2 Индивидуальный предприниматель Клевцов Игорь
Васильевич

18-01-2019
09:51:15

154224,00

3

Решение аукционной комиссии:
На основании данных о проведении аукциона в электронной форме, зафиксированных

оператором электронной площадки АО «Единая электронная торговая площадка», признать
победителем аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на территории города Брянска в процедуре
СОМ12121800035 по лоту №1: Государственное унитарное предприятие «Брянскфармация».

Голосовали: «за» единогласно.

СОМ12121800035 (лот №2)
Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

№С-006-СФ в Схеме размещения рекламных конструкций на территории города Брянска,
утвержденной Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 29.09.2016
№490, ул. Красноармейская, о/д 62/1 в Советском районе г.Брянска, отдельно стоящая,
сити-формат, двухсторонний, 1,2м х 1,8м, с общей площадью информационного поля 4,32
кв.м.
Сведения о заявках, допущенных к участию в аукционе:

№
п/п

Дата, время
поступления
заявки

Наименование участника аукциона

1 09.01.2019
10:07

Общество с ограниченной ответственностью «Рекламное Агентство
«Реклама. Информация. Маркетинг.»"

2 11.01.2019
10:04

Г осударственное унитарное предприятие «Брянскфармация»

3 11.01.2019
10:16

Индивидуальный предприниматель Клевцов Игорь Васильевич

4 14.01.2019
09:59

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«РЕКЛАМНОЕ АГЕНТСТВО «МЕДИА ПЛЮС»

Все максимальные предложения о цене за право заключения договора, сделанные
участниками аукциона в электронной форме и ранжированные по мере убывания:

№
п/п

Наименование участника аукциона Дата и
время
подачи

Сумма
предложения,

руб.
1 Г осударственное унитарное предприятие

«Брянскфармация»
18-01-2019
09:51:02

46189,44

2 Индивидуальный предприниматель Клевцов Игорь
Васильевич

18-01-2019
09:43:32

44789,76

Решение аукционной комиссии:
На основании данных о проведении аукциона в электронной форме, зафиксированных

оператором электронной площадки АО «Единая электронная торговая площадка», признать
победителем аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на территории города Брянска в процедуре
СОМ12121800035 по лоту №2: Государственное унитарное предприятие «Брянскфармация».

Голосовали: «за» единогласно.

Настоящий протокол о подведении итогов аукциона направлен на сайт Единой
электронной торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: w w w .roseltorg.ru.

Подписи:

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

4

Секретарь комиссии

 Предеха В.Н.

Гуленкова В.М.

Баранова Г.А.

Г.Н.

Солоненко Н.Н.

Гурецкая И.В.

Чебыкина Е.В.

Цыганков А.Н.

Завгородняя Т.О.

Анелькина Т. А.

http://www.roseltorg.ru